AN )
ETSIAM | foshauacionseuau poste cuaoope 202021 - Curso 3
Sorehrabonirg ITINERARIO HORTO
MBI Microbiologia y Biotecnologia Industrial (produccion animal B1)
RGMV Recursos genéticos y mejora de la vegetal (P4)
BBE Bioquimica y Biotecnologia Enolégica (C4B7)
JRP Jardineria y Restauracion del Paisaje (P4)
- Bases de la produccion de cultivos horticolas y hornamentales (P4)
P Proyectos (P4)




"N\
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Ingeriaria Figronamice yde

AM

PROGRAMACION SEMANAL DOBLE GRADO DE
INGENIERIA AGROALIMENTARIA Y ENOLOGIA.

ITINERARIO HORTO

2020/21 - Curso 3°
Cuatrimestre 2°

MARTES

11/02/2021

MBI

RGMV| BBE

JRP - P MBI | RGMV| BBE JRP - P

JUEVES

MBI

RGMV| BBE JRP P

MBI

RGMV| BBE JRP - P

MBI

RGMV| BBE JRP P

SEMANA 1

22-26
FEBRERO

2021

8.30-

9.00

9.00 -

9.30

MBI

9.30-

10.00

JRP

BBE

10.00 -

10.30

10.30-

11.00

11.00 -

11.30

RGMV

11.30-

12.00

12.00 -

12.30

12.30-

13.00

RGMV

13.00 -

13.30

13.30-

14.00

MBI

14.00 -

14.30

JRP

14.30-

15.00

16.00 -

16.30

16.30 -

17.00

17.00 -

17.30

17.30-

18.00

18.00 -

18.30

18.30-

19.00

19.00 -

19.30

19.30-

20.00

20.00 -

20.30

Optatividad y actividades docentes Optatividad y actividades docentes

Optatividad y actividades docentes

Optatividad y actividades docentes

Optatividad y actividades docentes




A
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PROGRAMACION SEMANAL DOBLE GRADO DE
INGENIERIA AGROALIMENTARIA Y ENOLOGIA.

ITINERARIO HORTO

2020/21 - Curso 3°
Cuatrimestre 2°

LUNES

MARTES

8.30-9.

9.00 -

9.30-

10.00 -

10.30-

SEMANA 2

11.00-

11.30-

12.00 -

12.30-

13.00 -

2.5 |1400-

MARZO 14.30 -

16.00 -

16.30 -

2020 |17.00-

17.30-

18.30-

19.00 -

20.00 -

RGMV| BBE

JRP - P MBI

RGMV

11/02/2021

JUEVES

JRP P MBI

RGMV| BBE

MBI | RGMV| BBE JRP P

JRP

RGMV

JRP

Optatividad y actividades docentes

Optatividad y actividades docentes

Optatividad y actividades docentes




A
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Enm"m&ﬂwwﬂe
Ingwriatia Pigronamice |1 2 Monies

ITINERARIO HORTO

PROGRAMACION SEMANAL DOBLE GRADO DE
INGENIERIA AGROALIMENTARIA Y ENOLOGIA.

2020/21 - Curso 3°
Cuatrimestre 2°

11/02/2021

LUNES MARTES

MBI RGMV| BBE JRP - P MBI | RGMV| BBE JRP - P

MBI

RGMV| BBE JRP P

RGMV| BBE JRP - P

MBI

MBI

RGMV| BBE JRP P

SEMANA 3

8-12
MARZO

2020

8.30-

9.00

9.00 -

9.30

9.30-

10.00

MBI JRP

10.00 -

10.30

10.30-

11.00

11.00-

11.30

11.30-

12.00

RGMV

12.00 -

12.30

12.30-

13.00

RGMV

13.00 -

13.30

JRP

13.30-

14.00

BBE MBI

14.00 -

14.30

14.30-

15.00

16.00 -

16.30

16.30 -

17.00

17.00 -

17.30

17.30-

18.00

18.00 -

18.30

18.30-

19.00

19.00 -

19.30

19.30-

20.00

20.00 -

20.30

Optatividad y actividades docentes Optatividad y actividades docentes

Optatividad y actividades docentes

Optatividad y actividades docentes

Optatividad y actividades docentes




r M PROGRAMACION SEMANAL DOBLE GRADO DE .
ETS":IM INGENIERIA AGROALIMENTARIA Y ENOLOGIA. 2020/21 - Curso 3

i 11/02/2021
ITINERARIO HORTO Cuatrimestre 2°

m"m&ﬁuweﬂe
Ingeristia Figrorimice ) oz Monfes

LUNES MARTES JUEVES

MBI RGMV| BBE JRP - P MBI | RGMV| BBE JRP - P MBI RGMV| BBE JRP - P MBI

RGMV| BBE JRP P MBI

RGMV| BBE JRP P

8.30-9.00

9.00-9.30

MBI JRP P BBE

9.30 - 10.00

10.00 - 10.30

10.30-11.00

SEMANA 4

11.00-11.30
RGMV

11.30-12.00
RGMV

12.00-12.30

12.30-13.00

13.00 - 13.30
BBE MBI

JRP
13.30- 14.00

15-19 14.00 - 14.30

MARZO 14.30-15.00

16.00 - 16.30

PP1 PP3
16.30-17.00

2020 |17.00-17.30

PP1 PP3
17.30-18.00

18.00 - 18.30 Optatividad y actividades docentes Optatividad y actividades docentes Optatividad y actividades docentes
PP2 PP4

18.30 - 19.00

19.00 - 19.30

PP2 PP4
19.30 - 20.00

20.00 - 20.30




AUA
ETSIAM

Eacusla Toenize Supsrior de
Ingenkstia Agranamics y de Montes:

PROGRAMACION SEMANAL DOBLE GRADO DE
INGENIERIA AGROALIMENTARIA Y ENOLOGIA.
ITINERARIO HORTO

2020/21 - Curso 3°
Cuatrimestre 2°

MARTES

MBI RGMV| BBE JRP - P

MBI

RGMV| BBE JRP - P

MBI

RGMV

11/02/2021

JUEVES

JRP P MBI

RGMV

8.30-9.00

9.00-9.30

JRP

9.30 - 10.00

MBI

10.00 - 10.30

10.30-11.00

SEMANA 5

11.00-11.30

11.30-12.00

RGMV

12.00-12.30

RGMV

12.30-13.00

13.00-13.30

13.30- 14.00

BBE

MBI

22-25 14.00 - 14.30

MARZO 14.30-15.00

JRP

16.00 - 16.30

16.30 - 17.00

2020 |17.00-17.30

17.30-18.00

18.00 - 18.30

18.30 - 19.00

19.00 - 19.30

19.30 - 20.00

20.00 - 20.30

Optatividad y actividades docentes

PP1

PP1

Optatividad y actividades docentes

PP2

PP2

VIERNES




)
TSIAM

Bt Toerice Supsrior de
Ingerisria Fgrarimice | de Worfes

PROGRAMACION SEMANAL DOBLE GRADO DE
INGENIERIA AGROALIMENTARIA Y ENOLOGIA.
ITINERARIO HORTO

2020/21 - Curso 3°
Cuatrimestre 2°

MARTES

MBI RGMV| BBE JRP - P

MBI

RGMV| BBE JRP - P

MBI

RGMV

11/02/2021

JRP P MBI

RGMV

MBI

RGMV| BBE JRP P

8.30-9.00

9.00-9.30

9.30 - 10.00

MBI

JRP

10.00 - 10.30

10.30-11.00

SEMANA 6

11.00-11.30

11.30-12.00

RGMV

12.00-12.30

RGMV

12.30-13.00

13.00-13.30

MBI

13.30- 14.00

BBE

5.9 14.00 - 14.30

ABRIL 14.30-15.00

JRP

16.00 - 16.30

16.30 - 17.00

2020 |17.00-17.30

17.30-18.00

18.00 - 18.30

18.30 - 19.00

19.00 - 19.30

19.30 - 20.00

20.00 - 20.30

Optatividad y actividades docentes

PP1

PP3

PP1

PP3

Optatividad y actividades docentes

PP2

PP4

PP2

PP4

Optatividad y actividades docentes
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Ernusia Toerize Supstior de
Ingerisria Pgrardmice y de Morfes

PROGRAMACION SEMANAL DOBLE GRADO DE
INGENIERIA AGROALIMENTARIA Y ENOLOGIA.
ITINERARIO HORTO

2020/21 - Curso 3°
Cuatrimestre 2°

MARTES

MBI RGMV| BBE JRP - P

MBI

RGMV| BBE JRP - P

MBI

RGMV

JRP

11/02/2021

MBI

RGMV

MBI

RGMV| BBE JRP P

8.30-9.00

9.00-9.30

JRP

9.30 - 10.00

MBI

10.00 - 10.30

10.30-11.00

SEMANA 7

11.00-11.30

11.30-12.00

RGMV

12.00-12.30

RGMV

12.30-13.00

13.00-13.30

MBI

13.30- 14.00

BBE

12-16 14.00 - 14.30

ABRIL 14.30-15.00

JRP

16.00 - 16.30

16.30 - 17.00

2020 |17.00-17.30

17.30-18.00

18.00 - 18.30

18.30 - 19.00

19.00 - 19.30

19.30 - 20.00

20.00 - 20.30

Optatividad y actividades docentes

PP1

PP3

JRP

PP1

PP3

Optatividad y actividades docentes

PP2

PP4

PP2

PP4

Optatividad y actividades docentes




r‘M PROGRAMACION SEMANAL DOBLE GRADO DE

ETS

Eroueia Teorize Supsrior de
Ingerisria Pgranamice ) de Marves

- (]
F‘IM INGENIERIA AGROALIMENTARIA Y ENOLOGIA. 2020/21 - Curso 3 11/02/2021

ITINERARIO HORTO Cuatrimestre 2°

LUNES MARTES JUEVES

MBI RGMV| BBE JRP - P MBI | RGMV| BBE JRP - P MBI RGMV| BBE JRP - P MBI

RGMV| BBE JRP P MBI

RGMV| BBE JRP P

8.30-9.00

9.00-9.30

MBI JRP P BBE

9.30 - 10.00

10.00 - 10.30

10.30-11.00

SEMANA 8

11.00-11.30

RGMV
11.30-12.00

RGMV
12.00-12.30

12.30-13.00

13.00 - 13.30
BBE MBI

JRP

13.30- 14.00

19-23 14.00 - 14.30

ABRIL 14.30-15.00

16.00- 16.30
PP1 PP3

16.30 - 17.00

2020 |17.00-17.30

JRP PP1 PP3

17.30-18.00

18.00 - 18.30 Optatividad y actividades docentes Optatividad y actividades docentes Optatividad y actividades docentes
PP2 PP4

18.30 - 19.00

19.00 - 19.30
PP2 PP4

19.30 - 20.00

20.00 - 20.30




r N\ PROGRAMACION SEMANAL DOBLE GRADO DE o
ETS":IM INGENIERIA AGROALIMENTARIA Y ENOLOGIA. 2‘(’:20/21 - C‘"s°2 3 11/02/2021
ITINERARIO HORTO uatrimestre

mn"men&mmrue
Ingeristia Figrorimice ) oz Monfes

LUNES MARTES JUEVES

MBI RGMV| BBE JRP - P MBI | RGMV| BBE JRP - P MBI RGMV| BBE JRP - P MBI

RGMV| BBE JRP P MBI

RGMV| BBE JRP P

8.30-9.00

9.00-9.30

MBI JRP P BBE

9.30 - 10.00

10.00 - 10.30

10.30-11.00

SEMANA 9

11.00-11.30

RGMV
11.30-12.00

RGMV
12.00-12.30

12.30-13.00

13.00-13.30

BBE MBI

JRP
13.30-14.00

26-30 14.00 - 14.30

ABRIL 14.30-15.00

16.00 - 16.30

PP1 PP3

16.30-17.00

2020 |17.00-17.30

PP1 PP3

17.30-18.00

18.00 - 18.30 Optatividad y actividades docentes Optatividad y actividades docentes

PP2

PP4
18.30- 19.00

Viaje RGMV

19.00-19.30

PP2 PP4

19.30 - 20.00

20.00 - 20.30




A
ETSIAM

Erpueie Toenize Supsrior de
Ingenisia Agronamice y de Monfes

ITINERARIO HORTO

PROGRAMACION SEMANAL DOBLE GRADO DE 2020/21
INGENIERIA AGROALIMENTARIA Y ENOLOGIA.

Cuatrimestre 2°

-Curso 3°

MARTES

JUEVES

MBI RGMV| BBE JRP - P

RGMV| BBE JRP - P

MBI

MBI

RGMV| BBE JRP P

MBI

RGMV| BBE JRP - P

11/02/2021

MBI

RGMV| BBE JRP P

8.30-9.00

9.00-9.30

9.30 - 10.00

MBI

JRP

10.00 - 10.30

10.30-11.00

SEMANA 10

11.00-11.30

11.30-12.00

RGMV

12.00-12.30

12.30-13.00

RGMV

13.00-13.30

13.30- 14.00

BBE

MBI

JRP

3.7 14.00 - 14.30

MAYO 14.30-15.00

16.00 - 16.30

16.30 - 17.00

2020 |17.00-17.30

17.30-18.00

18.00 - 18.30

18.30 - 19.00

19.00 - 19.30

19.30 - 20.00

20.00 - 20.30

Optatividad y actividades docentes

Optatividad y actividades docentes

Optatividad y actividades docentes

Optatividad y actividades docentes

Optatividad y actividades docentes




A
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PROGRAMACION SEMANAL DOBLE GRADO DE
INGENIERIA AGROALIMENTARIA Y ENOLOGIA.

ITINERARIO HORTO

2020/21 - Curso 3°
Cuatrimestre 2°

11/02/2021

MARTES

JUEVES

VIERNES

MBI RGMV| BBE JRP - P

MBI

RGMV| BBE JRP - P

MBI

RGMV| BBE JRP P MBI

RGMV| BBE

TR« | o [l o [ e Jor]

8.30-9.00

9.00-9.30

9.30 - 10.00

MBI

JRP

10.00 - 10.30

10.30-11.00

SEMANA 11

11.00-11.30

11.30-12.00

RGMV

12.00-12.30

12.30-13.00

RGMV

13.00-13.30

JRP

13.30- 14.00

BBE

MBI

10-13 14.00 - 14.30

MAYO 14.30-15.00

16.00 - 16.30

16.30 - 17.00

2020 |17.00-17.30

17.30-18.00

18.00 - 18.30

18.30 - 19.00

19.00 - 19.30

19.30 - 20.00

20.00 - 20.30

Optatividad y actividades docentes

Optatividad y actividades docentes

Optatividad y actividades docentes Optatividad y actividades docentes




A
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m"m&ﬁuweﬂe
Ingeristia Figrorimice ) oz Monfes

PROGRAMACION SEMANAL DOBLE GRADO DE
INGENIERIA AGROALIMENTARIA Y ENOLOGIA.

ITINERARIO HORTO

2020/21 - Curso 3°
Cuatrimestre 2°

MARTES

MBI

RGMV

MBI

RGMV

BBE JRP - P

JUEVES

MBI

RGMV| BBE JRP P

MBI

RGMV| BBE JRP - P

11/02/2021

MBI

RGMV| BBE JRP P

8.30-9.00

9.00-9.30

MBI

JRP

9.30 - 10.00

10.00 - 10.30

10.30-11.00

SEMANA 12

11.00-11.30

RGMV

11.30-12.00

12.00-12.30

12.30-13.00

RGMV

13.00-13.30

BBE

13.30- 14.00

MBI

17-21 14.00 - 14.30

JRP

MAYO 14.30-15.00

16.00 - 16.30

16.30 - 17.00

2020 |17.00-17.30

17.30-18.00

18.00 - 18.30

18.30 - 19.00

19.00 - 19.30

19.30 - 20.00

20.00 - 20.30

Optatividad y actividades docentes

Optatividad y actividades docentes

Optatividad y actividades docentes

Optatividad y actividades docentes

Optatividad y actividades docentes
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PROGRAMACION SEMANAL DOBLE GRADO DE
INGENIERIA AGROALIMENTARIA Y ENOLOGIA.

ITINERARIO HORTO

2020/21 - Curso 3°
Cuatrimestre 2°

MARTES

JUEVES

MBI RGMV| BBE JRP - P

MBI

RGMV| BBE JRP - P

MBI

RGMV| BBE JRP P MBI

RGMV| BBE

11/02/2021

MBI

RGMV| BBE JRP P

8.30-9.00

9.00-9.30

9.30 - 10.00

MBI

JRP

10.00 - 10.30

10.30-11.00

SEMANA 13

11.00-11.30

11.30-12.00

RGMV

12.00-12.30

12.30-13.00

RGMV

13.00-13.30

JRP

13.30- 14.00

BBE

MBI

24-28 14.00 - 14.30

MAYO 14.30-15.00

16.00 - 16.30

16.30 - 17.00

2020 |17.00-17.30

17.30-18.00

18.00 - 18.30

18.30 - 19.00

19.00 - 19.30

19.30 - 20.00

20.00 - 20.30

Optatividad y actividades docentes

Optatividad y actividades docentes

JRP

Optatividad y actividades docentes

Optatividad y actividades docentes




